
, fn-r. f |Mr-uCWrft;lr>

CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S r>2 931/1985, CNSS n2 28010.000727/91-16, CEBAS n«
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei n21.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n^ 6.444/1989, FEDERAL art 1« Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ANEXO RP 14 - AUXÍLIOS/SUBVENÇÕES/CONTRIBUIÇÕES

ÓRGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Guararapes

TIPO DE CONCESSÃO: TERMO DE COLABORAÇÃO

LEI AUTORIZADORA: 3.818 de 21/12/2020

OBJETO: REPASSE MUNICIPAL

EXERCÍCIO: 2021 - Anual

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: CRIE - Centro de Recuperação e Integração do Excepcional

CNPJ: 51.096.063/0001-24

ENDEREÇO E CEP: Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP - CEP 16700-000

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: RODRIGO KOITI DIAS TSUMURA

CPF: 311.550.968-51 ,

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 48.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS R$

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

DOC. CRÉDITO N»

01/2021

02/2021

03/2021

04/2021

05/2021

06/2021

07/2021

08/2021

09/2021

10/2021

11/2021

12/2021

DATA

29/01/2021

19/02/2021

25/03/2021

16/04/2021

11/05/2021

17/06/2021

22/07/2021

12/08/2021

16/09/2021

15/10/2021

23/11/2021

15/12/2021

RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

TOTAL

RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

VALORES REPASSADOS R$

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

53,59

48.053,59

336,71

0(s) signatário(s), na qualidade de representante da(o) CRIE - Centro de Recuperação e Integração do
Excepcional, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra
mencionado, na importância de R$ 48.387,58 (quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e
oito centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

Despesas com Pessoal

Financeira

PERÍODO ÇJÇ REALIZAÇÃO

01/01/20Í1 b 31/01/2022

01/01/2021/a 31/01/2022

VALOR APLICADO R$

\7

\ 24,21



CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S n2 931/1985, CNSS n2 28010.000727/91-16, CEBAS n»
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei n21.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei na 6.444/1989, FEDERAL art le Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

Material de Consumo

Serviços de Terceiros Pessoa Física

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

01/01/2021 a 31/01/2022

01/01/2021 a 31/01/2022

01/01/2021 a 31/01/2022

TOTAL DAS DESPESAS

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

VALOR APLICADO R$

5.304,80

1.500,00

6.611,00

48.387,58

2,7*

2,72

0,00

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

04/01/2021

04/01/2021

26/01/2021

29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

23/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Nota fiscal de
serviços 459

Nota fiscal de
serviços 459

Nota Fiscal 29369

Recibo RPA
01/2021

Holerite 01/2021

Holerite 01/2021

Guia Inss 01/2021

Guia Inss 01/2021

Nota fiscal de
serviços 460

Nota fiscal de
serviços 460

Nota Fiscal 29549

Recibo RPA
02/2021

Holerite 02/2021

Holerite 02/2021

Guia Inss 02/2021

Guia Inss 02/2021

Extrato/IOF iof
02/2021

CREDOR

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS

CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL f\A DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

Financeira ^

VALOR R$

522,50

27,50

442,00

100,00

1.184,52

1.257,91

148,94

25,00

522,50

28,50

442,00

100,00

1.184,52

1.257,91

25,00

148,94

0,12

í/ \ - S
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CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 - Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S ns 931/1985, CNSS n^ 28010.000727/91-16, CEBAS n2
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei ns 1.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n° 6.444/1989, FEDERAL art ia Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

01/03/2021

01/03/2021

30/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

05/04/2021

05/04/2021

27/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

04/05/2021

04/05/2021

26/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Nota fiscal de
serviços 461

Nota fiscal de
serviços 461

Nota Fiscal 29777

Recibo RPA
03/2021

Holerite 03/2021

Holerite 03/2021

Guia Inss 03/2021

Guia Inss 03/2021

Extrato/IOF iof
03/2021

Nota fiscal de
serviços 462

Nota fiscal de
serviços 462

Nota Fiscal 29923

Recibo RPA
04/2021

Holerite 04/2021

Holerite 04/2021

Guia Inss 04/2021

Guia Inss 04/2021

Extrato/IOF
04/2021

Nota fiscal de
serviços 463

Nota fiscal de
serviços 463

Nota Fiscal 30103

Recibo RPA
05/2021

Holerite 05/2021

Holerite 05/2021

CREDOR

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

Roseli dos Santos Souza

MARIA DOLORES DE SOUZA .
CANASSA /

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Cozinheiro(a) (folha)

Faxineiro (folha) ^

VALOR R$

522,50

28,50

442,00

100,00

1.184,52

1.257,91

148,94

25,00

0,27

28,50

522,50

442,00

100,00

1.184,52

1.257,91

148,94

25,00

0,54

28,50

522,50

442,00

100,00

1.257,91

1.184,52



CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 - Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S ne 931/1985, CNSS ne 28010.000727/91-16, CEBAS n^
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei ne 1.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n° 6.444/1989, FEDERAL art l» Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

01/06/2021

01/06/2021

23/06/2021

28/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

01/07/2021

01/07/2021

22/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

31/07/2021

31/07/2021

31/07/2021

13/08/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Guia Inss 05/2021

Guia Inss 05/2021

Extrato/IOF
05/2021

Nota fiscal de
serviços 464

Nota fiscal de
serviços 464

Nota Fiscal 30277

Recibo Férias
ferias

Recibo RPA
06/2021

Holerite 06/2021

Holerite 06/2021

Guia Inss 06/2021

Guia Inss 06/2021

Extrato/IOF
06/2021

Nota fiscal de
serviços 466

Nota fiscal de
serviços 466

Nota Fiscal NF
30449

Recibo RPA
07/2021

Holerite 07/2021

Holerite 07/2021

Guia Inss 07/2021

Guia Inss 07/2021

Extrato/IOF IOF
07/2021

Recibo Férias
ferias

CREDOR

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Roseli dos Santos Souza

Vânia Claudia de Oliveira

Roseli dos Santos Souza

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

MARIA DOLORES DE SOUZA /
CANASSA /

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

INSS s/ Serviços RPA e NFs

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Cozinheiro(a) (folha)

Piscineiro(a) PF

Cozinheiro(a) (folha)

Faxineiro (folha)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Financeira

Faxineiro (folha)
í \R R$

25,00

148,94

0,53

522,50

28,50

443,00

1.671,71

100,00

1.257,91

1.184,52

25,00

148,94

0,90

522,50

28,50

445,00

100,00

1.440,35

364,16

307,54

25,00

0,92

798,39
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CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S n2 931/1985, CNSS n2 28010.000727/91-16, CEBAS n2
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei ns 1.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n° 6.444/1989, FEDERAL art ie Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

16/08/2021

16/08/2021

16/08/2021

26/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

16/09/2021

16/09/2021

28/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

01/10/2021

01/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Nota fiscal de
serviços 474

Nota fiscal de
serviços 474

Extrato/Tarifa
08/2021

Nota Fiscal 30650

Recibo RPA
08/2021

Holerite 08/2021

Holerite 08/2021

Guia Inss 08/2021

Guia Inss 08/2021

Extrato/IOF
08/2021

Nota fiscal de
serviços 476

Nota fiscal de
serviços 476

Nota Fiscal 30859

Recibo RPA 09
2021

Holerite 09 2021

Holerite 09 2021

Guia Inss 09 2021

Guia Inss 09 2021

Extrato/IOF iof 09
2021

Nota fiscal de
serviços 477

Nota fiscal de
serviços 477

Recibo RPA
10/2021

Holerite 10/2021

Rescisão rescisão

CREDOR

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

Roseli dos Santos Souza

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Roseli dos Santos Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

Vânia Claudia de Oliveira

MARIA DOLORES DE SOUZA ̂
CANASSA /

Roseli dos Santos Souza /

Jt

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Financeira

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Cozinheiro(a) (folha)

Faxineiro (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Alimentos

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Piscineiro(a) PF

Faxineiro (folha)
Vs

Cozinheiro(a) (folha) \\

^-^d \/ V '

VALOR R$

522,50

28,50

10,45

373,16

100,00

1.326,19

643,90

181,19

25,00

1,95

28,50

522,50

458,32

100,00

1.245,94

1.326,19

25,00

161,77

1,73

28,50

522,50

100,00

1.245,94

2.126.11

< ' J^
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CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S n2 931/1985, CNSS n2 28010.000727/91-16, CEBAS n2

71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei n2 1.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n2 6.444/1989, FEDERAL art l2 Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

28/10/2021

31/10/2021

31/10/2021

31/10/2021

04/11/2021

04/11/2021

12/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

07/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Nota Fiscal 31052

Extrato/IOF iof
10/2021

Guia Inss 10/2021

Guia Inss 10/2021

Nota fiscal de
serviços 479

Nota fiscal de
serviços 479

Recibo Férias
Ferias

Holerite Ia
parcela 13 o

Holerite Ia
parcela 13 o

Recibo RPA
11/2021

Holerite 11/2021

Holerite 11/2021

Nota Fiscal 31285

Guia Inss 11/2021

Guia Inss 11/2021

Extrato/IOF iof
11/2021

Nota fiscal de
serviços 481

Holerite 2a
parcela 13o

Holerite 2a
parcela 13o

Guia Inss 12/2021

Guia Inss 12/2021

Recibo RPA
12/2021

Holerite 12/2021

CREDOR

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Susy Mari M. M. de Souza

Vânia Claudia de Oliveira

Susy Mari M. M. de Souza

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

PINA&PINA SERVIÇOS
CONTÁBEIS LTDA-ME

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Susy Mari M. M. de Souza

Instituto Nacional do Seguro
Social

Instituto Nacional do Seguro
Social

Vânia Claudia de Oliveira ^

Susy Mari M. M. de Souza / /

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Alimentos

Financeira

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Serviços Contábeis PJ

Serviços Contábeis PJ

Faxineiro (folha)

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

Piscineiro(a) PF

Cozinheiro(a) (folha)

Faxineiro (folha)

Alimentos

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Financeira

Serviços Contábeis PJ

Faxineiro (folha)

Cozinheiro(a) (folha)

INSS Empregados (Isenção
CEBAS)

INSS s/ Serviços RPA e NFs

Piscineiro(a) PF
Xv

Cozinheiro(a) (folha) XN^

VALOR R$

385,28

2,72

253,21

25,00

28,50

522,50

798,39

647,34

56,25

100,00

1.163,10

643,90

480,44

165,07

25,00

1,36

551,00

547,33

151,88

109,08

25,00

100,00

1.587,00

Pag. 6/7



CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
Padre Gustavo Giampietro, 500 -Jd Guaraville - Guararapes/SP
C.E.A.S ns 931/1985, CNSS n2 28010.000727/91-16, CEBAS n«
71000.001243/2016-89, Utilidade Publica Municipal Lei n* 1.223/1983, Utilidade
Publica Estadual Lei n^ 6.444/1989, FEDERAL art P Lei 91/1935 e decreto
50517/1961.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

20/12/2021

22/12/2021

31/12/2021

ESPECIFICAÇÃO
DOC. FISCAL

Holerite 12/2021

Nota Fiscal 31463

Extrato/IOF IOF
12 2021

CREDOR

MARIA DOLORES DE SOUZA
CANASSA

Gregorio Jordão & Filhos LTDA

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Faxineiro (folha)

Alimentos

Financeira

TOTAL

VALOR R$

437,34

509,60

2,72

48.387,58

* Total de Juros, Multa e Correção R$ 0,00 / * Total de Descontos R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

Membros do Conselho Fiscal:

Nome

Amadeu Pederiva

João Carlos Chica

Matheus Tenaglia

CPF

324.533.298-04

023.599.318-

283.615.008-47

Proposta: 0006/2021 - 01/01/2021 a 31/01/2022
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